
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

ANO LII – N.° 182 09/10/2018        SEÇÃO II                                                       PÁG. 012 

 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, N.º 30 de 24 de setembro de 2018. 

 

 

O Pró-Reitor de Administração, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1 - Alterar a DTS nº. 26/2018 de 17 de setembro de 2018, que designou a Servidora ELAINE DOS 

ANJOS DA SILVA, matrícula Siape nº. 1885710 como Fiscal Setorial da USMRO do contrato n.º 

16/2016, celebrado com a empresa Dedetizadora Fulmegan Ltda. 

 

2 - Designar a Servidora ELIANE DOS ANJOS DA SILVA, matrícula Siape nº. 1885710 como Fiscal 

Setorial da USMRO do contrato n.º 16/2016, celebrado com a empresa Dedetizadora Fulmegan Ltda.   

 

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 

 

 

JOÃO PAULO MARQUES MORAES 

Substituto Eventual do Pró-Reitor de Administração 

# # # # # # 

 

 

 

 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, N.º 31 de 04 de outubro de 2018. 

 

O Pró-Reitor de Administração, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os servidores WALTER KESSLER JUNIOR, matrícula Siape nº. 2076574 e 

JULIANA JOAQUIM GOMES, matrícula Siape nº. 1474346 como fiscais do Contrato n.° 
18/2018, celebrado com a Empresa Guichê Web Comercialização de Ingressos Ltda. 

 

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 

 

JOÃO PAULO MARQUES MORAES 

Substituto Eventual do Pró-Reitor de Administração 

# # # # # # 

 


